
 
 

LIETUVOS ZOOLOGIJOS SODO 

ANTIKORUPCINĖS VEIKLOS APKLAUSA 

 ANKETOS DUOMENYS. 

2022-06-07 
KAUNAS 

 
 

2022 metais gegužės 01-15 dienomis Lietuvos zoologijos sode raštu buvo atlikta 

anoniminė visų darbuotojų antikorupcinės veiklos apklausa. Gautos 72 anketos, kurių 

rezultatai pavaizduoti grafiškai. 

 

 
Diagrama Nr.1 
 
 

25

36

11

Jūsų lytis

Vyras

Moteris

Nenurodyti



 
Diagrama Nr.2 
 
 

 
Diagrama Nr.3 
 
 

6

18

11
21

16

Jūsų darbo stažas įstaigoje

iki 1 metų

 Nuo 1 iki 5 metų

 Nuo 5 iki 10 metų

 Nuo 10 iki 20 metų

Daugiau nei 20 metų

9

13

16

22

12

Jūsų amžius

iki 30 metų

31-40 m.

41-50 m.

51-60 m.

61 m. ir daugaiu.



 
Diagrama Nr.4 
 
 

 
Diagrama Nr.5 
 

Vienas apklaustasis pasirinko variantą „kita” ir nurodė, kad tai atlygis už atliktą 

paslaugą. 

 

 
 
 

16

14

15

27

Jūsų išsilavinimas

Vidurinis

Profesinis

Aukštesnis neuniversitetinis
(kolegija)

Aukštasis universitetinis

Kita

62

53

2

55

3

Kaip manote, kas yra korupcija ? 

Kyšininkavimas

Asmeninės naudos siekimas

Gėlės ar kita smulki dovana,
kurios vertė neviršija 5 EUR

Piknaudžiavimas tarnybine
padėtimi

Nežinau



 
Diagrama Nr.6 
 
 

 
Diagrama Nr.7 
 

Vienas apklaustasis pasirinko variantą „kita” ir nurodė, kad nežino kaip šioje 

situacijoje pasielgtų. 
 
 
 
 

6

57

9

Ar teko susidurti su korupcija dirbant LZS ?

Taip

Ne

Nežinau

1

62

8

Kaip pasielgtumėte sulaukę korupcinio pobūdžio 
pasiūlymo ?

Priimtumėte

Atsisakytumėte

Atsisakytumėte ir
praneštumėte apie tai



 
Diagrama Nr.8 
 
 

 
Diagrama Nr.9 
 

 

Penki apklaustieji pasirinko variantą „kita” ir nurodė, kad nebūtų taip, kad 

neinformuotų. 

 

 

 

 
 

13

34

4

2
5

Jeigu norėtumėte informuoti apie korupcijos 
apraiškas darbe, kreptumėtės į:

Direktorę

Savo skyriaus vadovą

Aplinkos ministeriją

Už korupciją atsakingą
asmenį LZS

Kita

34

45

14

7

Jeigu norėtumėte informuoti apie korupcijos 
apraiškas, kokios būtų priežastys? 

Pranešdamas jaučiuosi
nesaugiai

Nesu įsitikinęs ar tai
korupcijos atvejis

Nenoriu nieko išduoti ir
sukelti rūpesčių

Nežinau ką reiškia informuoti



 
Diagrama Nr.10 
 
 

 
Diagrama Nr.11 
 
 

5

20

47

Kaip manote, ar LZS būna situacijų, kai 
darbuotojams norima papildomai atsilyginti ?

Taip

Ne

Nežinau

45

27

Ar žinote - ar yra galimybė parašyti skundą 
anonimiškai jūsų įstaigoje?

Taip

Ne



 
Diagrama Nr.12 
 
 

 
Diagrama Nr.13 
 
 

44

28

Ar žinote kur dar, be savo įstaigos, galite pranešti 
ir kreiptis, pastebėję korupcijos pobūdžio 

veiksmus?

Taip

Ne

31

41

Ar žinote kur rast informaciją apie korupcijos 
prevenciją LZS ?

Taip

Ne



 
Diagrama Nr.14 
 
 
 

 

19

20

33

Kaip manote, ar visi darbuotojai vienodai 
motyvuojami už gerai atliktus darbus ?

Taip

Ne

Nežinau


	ANTIKORUPCINĖS VEIKLOS APKLAUSA
	ANKETOS DUOMENYS.

